
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

26.10. 2022                           № 172/2 

 

Об утверждении решения школьной  аттестационной комиссии от 26.10.2022 

 

На основании протокола заседания школьной  аттестационной комиссии                       

от 26.10.2022г.  № 2   ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Утвердить решение аттестационной комиссии МБОУ «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа» о соответствии занимаемой должности сроком на 5 

лет педагогических работников: 

 

1. Бренева Надежда Петровна соответствует занимаемой должности «учитель». 

2.Илларионова Ирина Станиславовна соответствует занимаемой должности 

«учитель». 

3.Майсейчик Ирина Михайловна соответствует занимаемой должности   

«учитель». 

 

 II.  Контроль  исполнения    приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    школы                                                                            Л.А. Груздева 


